
 

  

Členství 

Členství v knihovně je zdarma! 

K registraci potřebujete pouze 

doklad totožnosti s fotografií 

a doklad o bydlišti. 

Při registraci nezletilých (do 18 let 

věku) musejí zákonní zástupci 

doložit vlastní doklad totožnosti 

a bydliště. 

 

Půjčování 

Máme sbírky: 

 Beletrie  

 Naučné literatury 

 Knih pro děti – od batolat do 

12 let 

 Pro teenagery 

 Pro dospívající 

 DVD 

 Audioknih 

Vypůjčit si lze až 12 položek 

na 3 týdny. 

Žádanky 

Nyní si můžete vyžádat, o co máte 

zájem, v jakékoliv veřejné knihově 

v zemi. 

Noviny: místní i celostátní 

 

Internet 

VEŘEJNÉ počítače, které mohou 

využívat členové knihovny. 

Ceny za tisk: 

1stranný, černobíle: 15¢ za stránku. 

1stranný, barevně: 60¢ za stránku. 

 

Fotokopírování 

Černobíle 1stranné A4: 15¢ 

Oboustranné A4: 25¢ 

1stranné A3: 30¢ 

 Požádejte u pultu. 

  

Aktivity a akce 

Většina poboček nabízí řadu aktivit: 

čtení, rukodělná činnost, hraní her, 

interaktivní pohádky. Zeptejte se 

v knihovně. 

Ve většině poboček je k dispozici 

WiFi. 

 

 

Onlinové služby 

Členové mají přístup ke všem našim 

bezplatným onlinovým službám: 

 

E-knihy a e-audioknihy 

E-knihy a e-audioknihy si můžete 

stáhnout na svůj počítač, telefon nebo 

tablet. 

 

E-časopisy 

Ke stažení je řada oblíbených časopisů. 

E-noviny 

Na jednom z našich veřejných počítačů 

máte přístup k archivům obsahujícím 

irské noviny za celá desetiletí. 

Elektronické vzdělávací kurzy 

Přístup ke stovkám bezplatných kurzů 

online. 

Elektronické jazykové kurzy 

Přístup k onlinové službě Mango 

Languages, kde se můžete naučit nový 

jazyk! 

 

Další onlinové služby najdete na 

www.corkcoco.ie/library-services 

 

http://www.corkcoco.ie/library-services


 

Pobočky knihoven 

Ballyvourney  026 – 45767 

Bandon  021- 8844830 

Bantry   027 – 50460 

Cape Clear        028 - 41006 

Carrigaline  021- 4371888 

Castletownbere 027 – 70233 

Centrála půjčování 021 – 4546499 

Clonakilty  023 – 8834275 

Cobh   021- 4811130 

Dunmanway  023 – 8855411 

Fermoy  025 – 31318 

Charleville  063 – 89769 

Kanturk  085 – 8714237 

Kinsale  021- 4774266 

Macroom  026 – 42483 

Mallow   022 – 21821 

Midleton  021 – 4613929 

Millstreet  029 – 21920 

Mitchelstown  25 – 41939 

Newmarket  029 – 61090 

Passage West 021 – 4863727 

Schull   028 – 28290 

Sherkin Island 028 - 20009 

Skibbereen  028 - 22400 

Youghal   024 - 93459 

 

 

 

 

Cork County Council  

 Library & Arts Service 

Carrigrohane Road 

Cork 

Telefon: 021 4546499 

E-mail: corkcountylibrary@corkcoco.ie 

Web: www.corkcoco.ie/library-services 

Twitter: www.twitter.com/corkcolibrary 

Facebook: 

www.facebook.com/corkcocolibrary 

 

 

 

Tento překlad financuje:  

 

 

 

 

 

  Rada hrabství Cork  

Vítají vás 

služby 

knihovnictví  

a 

humanitních 

oborů! 

 

  česky 

 

mailto:corkcountylibrary@corkcoco.ie
http://www.corkcoco.ie/library-services
http://www.twitter.com/corkcolibrary
http://www.facebook.com/corkcocolibrary

